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I anledning innløsningsordning og skiftesamling

Reliance National Insurance Company (Europe) Limited (“Selskapet”)
Akkordplan 

Hvorfor har du fått dette brevet?

I november 2005 skrev Selskapet til deg for å informere om at det foreslo en akkordordning i
henhold til paragraf 425 i den britiske Companies Act av 1985 for å avslutte alle sine assuranse-
og reassuranseforpliktelser bortsett fra visse unntatte forretningsforhold som angitt i
akkordplanen, samt at Selskapet kan tidligere ha assurert eller reassurert deg.

Under kreditormøtet den 2. februar 2006 ble akkordplanen vedtatt, og akkordplanen,
modifisert i forhold til den versjonen som var blitt omfordelt til akkordkreditorene, ble
deretter sanksjonert av domstolen. Akkordplanen trådte i kraft 20. oktober 2006. Et
eksemplar av den endelige akkordplanen finnes på Selskapets nettsted
http://whittingtoninsurance.com/publicity/schemes.php

Akkordplandokumentet som ble sendt deg i november 2005, inneholdt en forventet tidsplan
med viktige datoer. Denne tidsplanen er endret, og den nåværende tidsplanen er som følger:

Revidert dato

Vedtaksdato 30. juni 2005

Iverksettelsesdato for akkordplanen 20. oktober 2006

Kravinnsendingsdato 21. mai 2007

Første forventede utbetalingsdato 21. november 2007

Siste utbetalingsdato 21. mars 2008

Hva må du nå gjøre?

Du inviteres nå til å sende inn et akkordkrav, og jeg legger ved et kravsformular for dette
formålet, som gjengir den reviderte kravinnsendingsdatoen, 21. mai 2007.

Hvis du vil sende inn et krav, må du fylle ut kravsformularet, ifølge de instruksene som er trykt
på formularet og de veiledningene som finnes i selve akkordplanen (se del 3 i akkordplanen og
paragraf 7 i del 3 av forklaringserklæringen). Eksemplarer av alle disse dokumentene er
tilgjengelige på http://whittingtoninsurance.com/publicity/schemes.php.

Utfylte kravsformularer og støttedokumentasjon må returneres til meg på adressen ovenfor innen
klokken 1700 britisk sommertid 21. mai 2007, den reviderte kravinnsendingsdatoen.

1 november. 2006



Når vil kravet ditt bli utbetalt?

Akkordbestyreren vil vurdere de innsendte kravene, og om han er enig i opplysningene i
kravsformularet, vil han gi deg beskjed innen seks uker etter kravinnsendingsdatoen.

Hvis akkordbestyreren ikke samtykker i de opplysningene som finnes i kravsformularet, vil han
gi deg beskjed om dette og årsakene innen seks uker etter kravinnsendingsdatoen og vil be om
eventuelle ytterligere opplysninger som kan bidra til at han gir sitt samtykke til akkordkravet
og/eller krysskravene.

Hvis det ikke kan gis samtykke til et krav innen seks måneder etter kravinnsendingsdatoen, vil
kravet bli henvist til akkorddommeren, som vil foreta en endelig avgjørelse hva gjelder
omtvistede akkordkrav innen tre måneder etter at saken er blitt henvist til ham. Alle akkordkrav
som skal utbetales, vil bli betalt så snart det er praktisk mulig og i alle fall ikke senere enn ti
måneder etter kravinnsendingsdatoen.

Hvem må du kontakte for å få mer informasjon?

Hvis du trenger mer informasjon, skal du ringe det særskilte hjelpetelefonnummeret som er,
hvis du befinner deg i Storbritannia, 0800 RELIANCE / 0800 73542623. Vennligst ring
+44 207 220 1881 hvis du ringer fra et annet sted enn Storbritannia. Vennligst send all e–post til
RNICE-scheme@whittingtoninsurance.com. Eksemplarer av de ulike dokumentene knyttet til
akkordplanen er tilgjengelig på http://whittingtoninsurance.com/publicity/schemes.php.

Med vennlig hilsen

Richard Whatton
Styreformann


